[image: Описание: Грачевский МР (герб) на снопе]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.12.2024                                                                                                № 784 п
с. Грачевка

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 28.10.2013 №1072-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального   образования   Грачевский район Оренбургской области п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 28.10.2013 №1072-п «О комиссии муниципального образования Грачевский район Оренбургской области по обеспечению безопасности дорожного движения» внести следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Состав комиссии муниципального образования Грачевский район Оренбургской области по обеспечению безопасности дорожного движения» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

Глава района                                                                                        Д.В.Филатов

Разослано: Михайловских О.В., Анисимовой О.В., Трифоновой Е.В., Давлетов В.М., Бердников Д.С., Гревцова Н.В., Гусаров А.А., Желтяков В.Н., Маслов П.А., Уколов В.А., Хвалев П.А., главам МО – 12 экз.

                                                                                                            Приложение
                                                                                             к постановлению
                                                                                             администрации района
                                                                                             от__________ №_____

СОСТАВ
комиссии муниципального образования Грачёвский район Оренбургской области по обеспечению безопасности дорожного движения

Председатель комиссии:
Филатов Денис
Викторович

Глава Грачевского района

Заместитель председателя комиссии:
Михайловских Олег
Викторович

Заместитель главы администрации  по                                       оперативным вопросам

	Секретарь комиссии:

	Анисимова Ольга Владимировна
	Главный специалист по ГОЧС администрации   района

Члены комиссии:

	Давлетов Виталий
Манатович

Бердников Дмитрий
Сергеевич

Гревцова Наталья
Владимировна
	Начальник 20 ПСЧ по охране с. Грачевка, Грачевского района 10 ПСО ФПС ГПС Главного управления  МЧС России по Оренбургской области (по согласованию)

Старший государственный инспектор дорожного надзора  ОГИБДД МО МВД России «Бузулукский» (по согласованию)

Начальник отдела образования администрации района

Гусаров Алексей
Алексеевич

Главный специалист управления гостехнадзора министерства сельского хозяйства, торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности Оренбургской области (по согласованию)

Желтяков Владимир Николаевич

Маслов Павел Анатольевич

Заместитель начальника отделения полиции №1 (дислокация с.Грачёвка) МО МВД России «Бузулукский» (по согласованию)

Директор ООО «Благоустройство»
(по согласованию)

	Уколов Вячеслав
Александрович

Хвалёв Павел Анатольевич

	Начальник Грачёвского участка Бузулукского ДУ ГУП «Оренбургремдорстрой»  (по согласованию)

Главный врач ГБУЗ «Грачёвская РБ» (по согласованию).

image1.png